
                                                                                   Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Με Απόδειξη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ        
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 Χαλκίδα :  26-04-2017 
 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  Αριθ. Πρωτ.: οικ.2770/Φ.17/208 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ       
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93  Προς: Αντωνία Κόλλια 
Ταχ. Κώδικας. : 34132         (Αρτοποιείο) 
Πληροφορίες. : Ι. Γερογιάννης, Π. Μαστρογιάννης  Θέση «Μάζες» Καρύστου  
Τηλέφωνο : 22213 53410, 22213 53406  Τ.Κ.   34001 
Fax : 22210 36041   
e-mail. : gerogiannis.i@evia.pste.gov.gr   

mastrogiannis.p@naevias.gr  
    Κοιν.: Πίνακας Αποδεκτών 

 
 

     

   Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στην κ. Αντωνία Κόλλια του Ελευθερίου, η οποία είναι                
φορέας της δραστηριότητας «αρτοποιείο», στην θέση «Μάζες» Καρύστου, 
∆ήµου Καρύστου, Π.Ε. Ευβοίας.            
 
Α.Φ.Μ.: 045780228                ∆.Ο.Υ.: Κύµη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Έχοντας υπόψη : 
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ. Τις διατάξεις της ΚΥΑ οικ.32790 /392/Φ15/2017 (ΦΕΚ 1061Β/2017).   
ε. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
ς. Την υπ’ αρ. οικ. 100229/2885/9-9-2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί 
«Ανάθεσης άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας » (ΦΕΚ 2542 Β / 24-9-2014), όπως έχει συµπληρωθεί και τροποποιηθεί µε τις 
υπ’ αρ. (οικ.)128945/3720/18-11-2014 (ΦΕΚ 3238/τ.Β΄/3-12-2014) , αρ. (οικ.)75553/1337/18-5-
2016 (ΦΕΚ 1594/τ.Β΄/7-6-2016) & αρ. (οικ.)161836/2629/13-10-2016 (ΦΕΚ 3568/τ.Β΄/4-11-
2016) Αποφάσεις. 
ζ. Την υπ’ αρ. οικ. 142133/7028/15-12-2014 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 
περί «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής ‘Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη’ στους 
Προϊσταµένους ∆ιευθύνσεων και Τµηµάτων της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, όπως 
συµπληρώθηκε µε την  υπ’ αρ. οικ. 22078/845/16-2-2015 (ΦΕΚ 326 Β) Απόφαση 
Αντιπεριφερειάρχη. 
η. Την από  26-04-2017 Εισήγηση της ∆/νσης Ανάπτυξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α.  Επιβάλλουµε στην κ. Αντωνία Κόλλια του Ελευθερίου  φορέα του επαγγελµατικού 

εργαστηρίου (αρτοποιείο)  που βρίσκεται στην θέση «Μάζες Καρύστου»  του ∆ήµου Καρύστου  

της Π.Ε. Ευβοίας  και ανήκει στην κατηγορία χαµηλής όχλησης, πρόστιµο ύψους  1.250,00 € 

(Χίλια διακόσια πενήντα ευρώ) για τα εξής: «Παράλειψη πρώτης γνωστοποίησης» 

σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ.32790 /392/Φ15/2017 (ΦΕΚ 1061Β/2017). 

 

ΑΔΑ: Ω95Ε7ΛΗ-7Α7



Β. Η προσφυγή κατά της παρούσας απόφασης, όσον αφορά τη νοµιµότητα της έκδοσής της, 

απευθύνεται στον ΓΓ Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης (Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Στερεάς 

Ελλάδας/∆νση ∆ιοίκησης/Τµήµα ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Ν.Φθιώτιδας, Λεωνίδου 6, 35100 

Λαµία)  εντός 15 ηµερών από την δηµοσίευση της απόφασης ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο 

ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 

227, παρ.1 του Ν.3852/2010 και των Εγκυκλίων 60 (αρ. πρωτ 74895//30-12-2010) και 15 (αρ. 

πρωτ 5370/2-2-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών/∆νση Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ. 

                                                                      

      M.E.A. 
         Ο Αν. Προϊστάµενος  της ∆ιεύθυνσης   

 
 
 
 

     Γεώργιος Μαυροµµατάκης                    
                                                                                    Π.Ε. Ηλ/γος Μηχ/κός µε Α' βαθµό    
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                              
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 

1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας. 
      Γενική ∆/νση Ανάπτυξης, ∆/νση Βιοµηχανίας, Ενέργειας & Φυσικών Πόρων.  

Λεωφόρος Καλυβίων 2  ,     Τ.Κ. 351 32  Λαµία 
2. ∆ήµος Καρύστου, Τ.Κ. 340 01. 
3. κ. Φάνη Σπανό Αντιπεριφερειάρχη  Π. Ε. Εύβοιας. 

Ενταύθα  
Εσ. διανοµή : 

1. Αρχείο ∆νσης. 
2. Αρχείο Τµήµατος (Φ17/208). 

ΑΔΑ: Ω95Ε7ΛΗ-7Α7


		2017-04-26T13:11:25+0300
	Athens




